Администрация Критовского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» октября 2014 года
                 с. Критово

№ 44– п

«Об оказании платных услуг

МБУК ЦКС с. Критово для населения»

      Согласно ходатайства директора МБУК ЦКС с. Критово Долженко Г. Т. об оказании платных услуг МБУК ЦКС с. Критово для населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  расценки на оказание платных услуг МБУК ЦКС с. Критово для населения.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации
Критовского сельсовета

 А. В. Воловников

Приложение 1

к постановлению администрации

Критовского сельсовета

от «31» 10.2014 №44-п

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость

	1
	Аренда помещения (свадьба, день рождение, юбилейные даты, проводы на пенсию, в армию и т. д.)
	3000р. в сутки

	2
	Музыкальное сопровождение аппаратуры
	1000р.

	3
	Выездные концерты артистов за пределы района
	50р один билет

	4
	Разработка и выдача сценариев на дом
	300р (свадьба, юбилей)

200р (день рождение)

	5
	Проведение конкурсно – развлекательных программ, вечеров отдыха, шоу - программ
	50р – взрослый

20р - детский

	6
	Прокат костюмов
	20р – в сутки

	7
	Велосипед детский на прокат
	30р за 1 час

	8
	Роликовые коньки на прокат
	20р за 1 час

	9
	Батут надувной аттракцион «Вышибала»
	15р за 5 мин

	10
	«Беличье колесо» - батут
	15р за 5 мин